
380761 Blatná-Svéradice Platí od 12.6.2022 do 10.12.2022
Přepravu zajišťuje: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., Hálkova 781/9, 370 04 České Budějovice 3, provozovna Oblast Strakonice, info@busem.cz, www.busem.cz

1 9 7 11 13 km TPZ Tč 2 6 4 10 14

3
5

78

1
2
4

78

3
5

78

1
2
4

78
05:28 ...    ...    14:38 16:31 0 0 037 1 od Blatná,,žel.st. př 05:20 ...    13:27 13:27 16:05
05:30 12:10 12:10 14:40 16:34 1 1 0 0 037 2 Blatná,,Boženy Němcové 05:18 06:48 13:25 13:25 16:03
05:32 12:12 12:12 14:42 16:36 2 2 1 1 037 3 Blatná,,Vorlíčkova 05:17 06:47 13:24 13:24 16:01
05:34 12:14 12:14 14:44 16:38 3 3 2 2 037 4 Blatná,,U sladovny 05:16 06:46 13:23 13:23 16:00
05:37 12:16 12:16 14:47 16:40 4 4 3 3 037 5 Blatná,,Vrbenská 05:15 06:44 13:22 13:22 15:59
05:39 12:18 12:18 14:49 16:42 6 6 5 5 037 6 Blatná,,Lhotka rozc.1.0 05:13 06:40 13:20 13:20 15:55
05:40 12:21 12:21 14:53 16:45 8 8 7 7 037 7 Kadov,Mračov,rozc.1.0 05:09 06:34 13:16 13:16 15:51
05:46 12:24 12:24 14:57 16:48 10 10 9 9 037 8 Kadov,Vrbno 05:05 06:30 13:12 13:12 15:47
05:49 12:28 12:28 15:01 16:52 12 12 11 11 037 9 Kadov 05:00 06:25 13:07 13:07 15:43

  12:30 12:30 15:03 16:54 13 12 12 037,066,051 10 Kadov,Pole 04:58 06:22 13:05 13:05   
  12:33 12:33 15:06 16:57 12 15 14 14 051 11 Kadov,,náves 04:56 06:20 13:03 13:03 15:42

05:52 12:38 12:36 15:10 16:59 13 16 15 15 051 12 Kadov,Lnářský Málkov 04:52 06:17 13:00 13:00 15:37
05:56 12:41 ...    15:15 17:04 15 18 17 051 13 Slatina,,rozc.1.0 04:48 06:14 12:57 ...    15:34

    ...    15:17 17:06 19 051 14 Slatina   06:12   ...      
06:00 12:45 ...    15:20 17:08 17 21 19 051 15 př Svéradice od 04:45 06:10 12:53 ...    15:30

jede v pracovních dnech 1 jede v pondělí 2 jede v úterý 3 jede ve středu

4 jede ve čtvrtek 5 jede v pátek spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase

78 nejede od 5.7.2022 do 6.7.2022 , 28.9.2022 , 28.10.2022 ,
17.11.2022

      

spoj 13 Tč 2: spoj 13 vyčká v zastávce Blatná,Boženy Němcové příjezdu spoje 30 linky 380760 z Strakonice, aut.nádr.
nejvýše 5 minut

spoj 10 Tč 2: na spoj 10 navazuje v zastávce Blatná,Boženy Němcové spoj 2 linky 380482 do Strakonice, aut.nádr.

Na lince platí tarifní a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k nahlédnutí u řidiče.


